Proc. Leg. nº 3131/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 837/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a Linha de ônibus 504
Reforma Agrária/Macuco.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando o número de pessoas transportadas pela Linha de
ônibus 504 Reforma Agrária/Macuco.

Considerando diversas reclamações acerca da dificuldade de horários.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Serão acrescidos novos horários na Linha 504? Em caso negativo, por
quais razões?

Houve estudos para incluir o horário das 13h40 na Linha 504, para que
faça o percurso completo até o bairro Centenário? Em caso de resposta negativa,
por quais razões?

Há possibilidade de acrescentar este horário na respectiva Linha? Em
caso negativo, especificar.

Justificativa:

Usuários da Linha 504 procuram este vereador e solicitam
providências.

Valinhos, 17 de junho de 2024.

AUTORIA: $AUTORIAAPELIDO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4S2PUMVM4NY0PKHB
		2024-06-17T14:35:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura